
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、当組合では振込手数料を下記の通り改定させて頂くことといたしました。

誠に勝手なお願いではございますが、今後とも健全経営を基本に、お客さまにより

一層ご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

　なお、ご不明な点がございましたら、お手数ではございますが最寄りの当組合本支店

までお問い合わせ願います。

１．振込手数料（網掛け部分が変更箇所となります）

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上

一般 216円 432円 324円 540円 648円 864円

組合員 216円 432円 324円 540円 648円 864円

一般 無料 無料 108円 324円 432円 648円

組合員 無料 無料 無料 無料 432円 648円

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上

一般 無料 無料 無料 無料 432円 648円

組合員 無料 無料 無料 無料 432円 648円

２．改定日

　　平成 30 年 8 月 1 日 （ 水 ）

他行

＜店頭扱＞

＜ATM扱＞

振込手数料改定のお知らせ

平成 30 年 7 月吉日

豊橋商工信用組合

お客さま各位

改定後

記

同一支店 本支店 他行

以　上

改定後

改定後

3万円以上 3万円未満 3万円以上

同一支店 本支店 他行

3万円未満 3万円以上 3万円未満

本支店同一支店

＜インターネット＞

当組合のキャッシュ
カードでのお取り扱い


